



BØGELUNDHALLEN

Kolding 24.5.2024

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE

21.05.2024

Deltagere: Peter Rahbek, Henrik Midtgaard, Dorte Kristoffersen, Gurli Schultz, Else Krarup

1. Opfølgning på sidste møde.

Stadig intet nyt fra Stendergruppen, men vi mangler selv at følge op på ønsket fra Stender om oplysninger ang. vand- og elkapacitet på vores baner. Yderligere bør vi påpege, at en form for støjvold/afskærmning ville være ønskelig, da beboelsen kommer tæt på vores baner. Else følger op.

2. Status på regnskab.

Rimelig god status, men der har bl.a. været meget store udgifter til forsikringer, som netop er steget kraftigt. Rideklubben har haft et positivt første kvartal, så samlet set er man enige i, at der forestår helt nødvendige udbedringer på vores efterhånden meget nedslidte anlæg, og at man derfor er nødt til at prioritere desværre dyre reparationer/fornyelser. Bøgelundhallen er en støtteforening, som ikke skal have en død renteløs kapital stående til ingen nytte, men dog alligevel være bevidst om at have en mindre økonomisk buffer til "nødsituationer".

3. Prioritering af KOR-bestyrelsens ønsker for 2024.

Siden sidste bestyrelsesmøde har KOR ansat en flexjobber, som er ansat til ca. 4 timer x 3/uge. Det er en superordning, da Michael er håndværkerkyndig på flere områder. Mange mindre udskiftninger og reparationer vil løbende kunne udføres uden tilkald af dyre håndværkere. Eksempel vist vil der blive skiftet haner i vandspiltovene og en ekstra opsadlingsplads etableret i ponystalden.

Vandrør i ponystaldene er udskiftet, så vandtrykket nu er OK. Der er også repareret huller i tagene på hallerne, hvor det kunne regne ind. Nyt tag i hal II må påregnes inden for en overskuelig årrække.

Porten i hal I vil snarest blive istandsat.
Sokkel/barriere i hal II + ny bund har vi bevilliget penge til, og arbejdet vil forsøges udført i sommerferien.

Tagreuder og nedløb reparerer, hvor det er muligt. En større udgift til en generel fornyelse kommer på sigt.

Hal I har fået suppleret bund.
Renovering af sandfolde og hegn, samt vandingsanlæg udestår stadig.

Asfaltvejen langs hal I har fået repareret hullerne. Nyt slidlag vil blive nødvendigt på et senere tidspunkt.

Græsslåning på vores område må vi indtil videre betale os fra, da kommunen desværre ikke yder den service.

Planen om at nedlægge de to toiletter ved hal I, således der bliver en "sluse" for rytterne med mere direkte adgang til hal I, effektueres snarest muligt.

Vi har også stadig et ønske om på sigt at etablere overvågning i stalde og på hele området.

Nogle af projekterne søges der fondsmidler til, men vores dygtige fondskyndige medlemmer er afhængige af de forskellige fondes deadlines, og derfor kan processerne med ansøgning og tildeling af midler være meget langsomme. Desuden går der også tid med at blive enige i bestyrelserne om prioritering af opgaverne i KOR.

Antallet af elevheste i KOR er for lille, og det overvejes nøje, hvordan man kan skaffe bedre økonomi i elevskolen, både i relation til drift og evt. anskaffelse af flere nye elevheste. En model med flere elevheste anpartar overvejes. Elev pony skolen kører helt optimalt. Pia har "løftet" niveauet meget flot, men succesen gør så desværre, at der er lange ventelister.

Peter har fået aftalt en god arbejdsbesparende ordning med levering og afhentning af mægcontainerne ved de relevante staldområder, og samtidig levering af halm.

Som det kan ses af ovenstående, har vi allerede haft store udgifter til forbedringer: renovering af bund i hal I, reparation af vand til ponystaldene, samt 3 nye ponyer. Kommende vedtagne fornyelser: nedtagning af toiletter ved hal I og etablering af "sluse", ny barriere + bund i hal II. Alt i alt en kæmpe økonomisk udfordring, som KOR og Bøgelundhallen nok skal finde ud af at løse til glæde for vores medlemmer.

4. Henvendelser fra medlemmer

Ingen.

5. Eventuelt med mulig fastsættelse af ny mødedato.

Kommunen har stadig ikke meldt tilbage angående planen med Finn og Birgittes gamle hus. Af den grund er det ikke muligt

for klubben at planlægge kontorfaciliteter til Peter eller yderligere mødelokale i bygningen. Vi må prøve at rykke kommunen.

Ny mødedato fastsættes, hvis der er behov, og når Dorte er hjemme fra Spanien.

Referent

Else Krarup
Formand